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Badacz wypadków drogowych profesor Kennerly Digges otrzymuje nagrodę BMW za całokształt osiągnięć w badaniach nad bezpieczeństwem samochodowym.
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Niezwykła dbałość o szczegóły.
BMW prezentuje kolekcje Lifestyle.
BMW ma długą tradycję łączenia najnowocześniejszych technologii ze wspaniałym, emocjonalnym designem. Ta umiejętność jest wyraźnie widoczna także w najnowszych kolekcjach BMW Lifestyle. Cztery różne rodziny produktów – wyrafinowanych, klasycznych, sportowych i eleganckich – przyciągają spojrzenia dzięki swej wyjątkowej stylistyce. Są doskonałymi towarzyszami podróży, ale i w domu wypadają znakomicie. Sportowe, ale ponadczasowe pod względem designu kolekcje podróżne zachwycają czystością linii. Akcesoria imponują elegancją i niezwykłą dbałością o szczegóły. Samochody-zabawki dla dzieci i niesłychanie szczegółowo wykonane modeliki kolekcjonerskie dopełniają listy nowości w BMW Lifestyle Collections. Wszystkie produkty są dostępne w at shop.bmw.com i u wybranych dealerów BMW.


W przypadku pytań prosimy o kontakt z:

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl

BMW Group

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI i Rolls-Royce, jest jednym z wiodących na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Ten międzynarodowy koncern obejmuje 28 zakładów produkcyjnych i montażowych w 13 krajach oraz międzynarodową sieć dystrybutorów z przedstawicielstwami w ponad 140 krajach.

W roku 2013 firma BMW Group sprzedała około 1963 mln samochodów oraz 115 215 motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem za rok finansowy 2013 wyniósł 7,91 mld euro, a obroty wyniosły 76,06 mld euro. Na dzień 31 grudnia 2013 r. globalne zatrudnienie w przedsiębiorstwie wynosiło 110 351 pracowników.

Sukces BMW Group od samego początku wynika z myślenia długofalowego oraz podejmowania odpowiedzialnych działań. Dlatego też przedsiębiorstwo stworzyło politykę równowagi ekologicznej i społecznej w całym łańcuchu dostaw, pełnej odpowiedzialności za produkt i jasnych zobowiązań do oszczędzania zasobów, która to stanowi integralną część jego strategii rozwoju.

www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMW.Polska
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com
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